INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS

NÚCLEO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIOS FLORESTAIS - CE

Despacho nº 8014171/2020-PREVFOGO-CE/DITEC-CE/SUPES-CE

Processo nº 02007.002246/2020-33

Interessado: NÚCLEO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIOS FLORESTAIS - CE

À/Ao CENTRO NACIONAL DE PREVENÇÃO E COMBATE AOS INCÊNDIOS FLORESTAIS

Assunto: Resultado final do Processo Sele&vo Simplificado para Provimento da vaga de
Supervisor de Brigadas Estadual da Brigada Federal Pronto Emprego do Ibama em Quixeramobim,
exercício de 2020

Em ra2ficação aos documentos SEI 7879096  e 7880439 vimos divulga,
conforme Quadro 1 abaixo, o resultado final do Processo Sele2vo Simplificado (PSS) para provimento
da vaga de Supervisor de Brigadas Estadual da Brigada Federal Pronto Emprego do Ibama em
Quixeramobim, exercício de 2020.

A classificação abaixo é resultado da análise defini2va, não tendo sido
interpostos recursos pelos candidatos.

Quadro 1 - Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para provimento da vaga de Supervisor de
Brigadas Estadual da Brigada Federal Pronto Emprego do Ibama em Quixeramobim do exercício de 2020.

Nº CANDIDATO CPF
NOTA DA
AVAL.
CURRICULAR

NOTA DA
PROVA
ESCRITA

NOTA FINAL* CLASSIFICAÇÃO

1
Milton Ferreira da Silva
Filho

213.xxx.xxx-
68

30 80 4,00 1º

2
Paula Jamilles Laurentino
de Sousa Guerra

036.xxx.xxx-
10

18 90 3,24 2º

3
Reginaldo Adriano da
Costa

547.xxx.xxx-
20

10 80 2,40 3º

4 Sabrina Ferreira dos Santos
063.xxx.xxx-
63

16 50 2,28 4º

5 Brena Alves Casimiro
032.xxx.xxx-
45

10 70 2,20 5º

6
Paula Cristina Oliveira
Meschick Sousa

831.xxx.xxx-
53

10 60 2,00 6º

7 Rosemary Mendes Saraiva
391.xxx.xxx-
06

6 50 1,48 7º

8 Anderson Pereira França
733.xxx.xxx-
53

0 70 1,40 8º

Despacho PREVFOGO-CE 8014171         SEI 02007.002246/2020-33 / pg. 1

9 Alberto Ribeiro dos Santos
659.xxx.xxx-
34

0 60 1,20 9º

10
Fabio Wellington Nogueira
dos Santos

640.xxx.xxx-
72

4 40 1,12 10º

11 Zózimo Reis da Conceição
519.xxx.xxx-
91

4 40 1,12 11º

12
Carlos Jeferson F. Justino
Rodrigues

625.xxx.xxx-
64

0 40 0,80 12º

13 Laerti Neris Bezerra
078.xxx.xxx-
45

0 40 0,80 13º

14
Aldervan Pereira de
Menezes

048.xxx.xxx-
56

0 - desclassificado desclassificado

15 Henrique Roberto Feitosa
758.xxx.xxx-
87

8 - desclassificado desclassificado

16 Thiago Viana Henriques
063.xxx.xxx-
18

0 - desclassificado desclassificado

* Nota Final = (Nota da avaliação curricular*8) + (Nota da Prova Objetiva*2) / 100, de acordo com o item 7 - DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital
(7839486).

Atenciosamente,

HUMBERTO DE ARAÚJO FRAGOSO
Analista Ambiental do PREVFOGO-CE

Assinado eletronicamente

KURTIS FRANÇOIS TEIXEIRA BASTOS
Coordenador Estadual do PREVFOGO/Ibama no Ceará

Assinado eletronicamente

Documento assinado eletronicamente por KURTIS FRANCOIS TEIXEIRA BASTOS, Técnico
Administrativo, em 22/07/2020, às 19:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por HUMBERTO DE ARAUJO FRAGOSO, Analista
Ambiental, em 24/07/2020, às 13:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ibama.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 8014171 e o código
CRC BB3FDF9C.

Referência: Proces s o nº 02007.002246/2020-33 SEI nº 8014171

Despacho PREVFOGO-CE 8014171         SEI 02007.002246/2020-33 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
file:///controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho PREVFOGO-CE 8014171